Nº 207

Apocha n.º 9 amº

S.I
85-19

1

110

Hec est translatum fidele a quodam originali publico instrumenti apertis eius tractu infra sequitur. Superius est hoc translatum ad opus domini Antigne uxoris venditulis francigen de amonnes
 quonda Emis bartm pro qua bna de sapia infrascriptis vendidit dno domini et suis pperuo duos mille sol censuales et annuales eius gunde iuxta
 tenor talis est. Nouerunt vniuersi. Qd Ego petrus de vallo Consularis et thesaurarius domini Regis confessor et reuogator vob bna de sa pila videtur cum bartm q pluris mth illos
 sexaginta mille sol bartm q gubz seu guoz pccio iudicis ac magnifici dominus Johannes dno domini Regis primogenitus eius Regnoz et terraz generalis Gubernator. Dux Gerunde Co
 mes q Ceruatie nomine suo proprio et bngariz de relato oragster conalis curie Regis petrus ca rega bauls Cathalonie generalis et ego vt paratores dno domini Regis vendidimus
 vob et vris et gubz velis pperuo mediante graac iuxta numero gung mille sol bartm annuales et vendales ex illis venditulis mille eisdem monere quos Rhama iudeoz bartm et sui
 gubz res eodem dicto domino Regi anno quolibet videlicet medietatem in mense auidi et alteram medietatem in mense septembri dare solvere et ppare tenebant et
 sunt ex illis venditulis mille sol ppare monere quos dno domino Regi p ditta Rhama et eius iugitares q tributo seu gagna quolibet anno iudicis tunc dare solvere et ppare
 consueuerunt et etiam tenebant per ser et alia in iure dno venditionis quod factum fuit ante pscripta not prima die mensis octobris p die pperui et prima die pperuis
 mensis aprilis anno pscripto slans explicitant p dnos aut sexaginta mille sol pluris mth hoc modo q vos de volumare mea petro des cas et Andree doluella campori
 bus bartm tradidistis vnde renuando extepta pccio non minuire non dnt et non recepre v deli mali et anem iudicium ffuo vob de p dno sexaginta mille sol dno
 bonu et pperui finem et partum de vltimis non pccio firma et plenam iudicium vallatum. Quod est actum bartm Germa die apertis anno regni domini orillo Germa
 regno octuaginta primo. Et in m petri de vallo predicti Qui her laudo et firmo. Reges hinc rei sunt Arnaldus marquis petro pou et petrus de ruimayor. Sig
 Guillm oliuery dno domini Regis et dno secretarij et ante ipis domini Regis not publici per terram dno et dominatione suam a m p dno iudicis et
 scribi fecit et clausit.

Sig.  num bngary ermegandi ante regia not
 pblia barcine. testis. 3.

Sig.  Clemens marquis not pblia barcine. testis. 1.

Sig.  num ffcanasti de monte alto not publici barcine. Qui her translatu a suo originali fidelit supra et cu eode de ubo ad uer
 bu legitime comparati scribi et translata fecit et clausit. cu litas supposus in lina sexta ubi dz sol et in caso posus in
 lina septima ubi dz et alteram.